c a itéinet.ct ---"-tert'Jltizt' bei). scP

INDICAÇÃO

C3 "Jade, —

Câmara Municipal de Ibitinga

1 111111 1 11111111111
Protocolo Geral n° 275/2021

Data: 05/02 202 Horário: 12:08
LEG - IND 70/2021

Assunto: INDICA QUE SEJA REALIZADO EM FRENTE AO SUPERMERCADO JAÚ SERVE DO JARDIM

CENTENARIO, MAIS PRECISAMENTE ONDE FICA A CASINHA DO DEPÓSITO DE GÁS, A

SINALIZAÇÃO DE SOLO "PROIBIDO ESTACIONAR".

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Existem alguns condutores que estacionam seus veículos nesse local, dificultando

o abastecimento desse produto inflamável.

Segue em anexo as fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de fevereiro de 2021.

Ricardo Prado
Vereador-. PSL

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940 097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao(;camaraibitinga.sp.gov.br